
Ref. No.: 

ToEsity 

ntiklpimeering 

Bharatpur Metropolitan City- 15 
Tel 977-056-59 1847 

info@ioecc.edu.np, www Ioecc edu.np 
CCrampur@ioe.edu np 

CHITWAN ENGINEERING CAMPUS 

fufr : 



Architecture Engineering Full Fee (4) 

SN 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Roll No 

578 

6725 

172 

5888 

8633 

Applicant Name 

BIBEKANAND SINGH 

SAPANA CHAPAI 

KRITI ACHARYA 

Applicant Detail 

PRAKASH BISTA 

DIPTI SAPKOTA 

Gender 

Male 

Female 

Female 

Male 

Female 

TRIBHUVAN, UÑIVERSIY 
INSTITUTEÔPENGKCEERIÑG 

Chitwan Engineering Campus, Biaratpur Chitwan 
BE/BArch Fourth Admaon L List 2081 

District 

Siraha 

Syangja 
Kathmandu 

Kanchanpur 

Chitwan 

Rank 1st 2nd 3rd 4th 5th 6th 7th 8th 9th 10th 11th 12th 

2933 

3913 4 

4985 4 

5558 

6094 

4 

4 

4 

Priority Detail 

3 

New 

New 

New 

New 

New 

Remark 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

