



Bharatpur Metropolitan City- 15 Tel: 977-056-591847 info@ioecc.edu.np, www.ioecc edu.np ccrampur@ioe.edu.np भरतपुर महानगरपालिका-१४, रामप्र

फोन- ०४६-४९१८४७

चितवन इंग्जिनिखरिङ्ग क्याम्पस CHITWAN ENGINEERING CAMPUS

मिति :२०८१%	Dla Zore	
-------------	----------	--

ਬ.ਜ. : Ref. No.:

बि.आर्क (दोस्रो चरण) चौँथो भर्ना सुची प्रकाशन सम्बन्धी सूचना

त्रि.वि. इन्जिनियरिङ्ग अध्ययन संस्थान प्रवेश परीक्षा बोर्डद्वारा २०८१ सालमा सञ्चालित वि.आर्क तहको प्रवेश परीक्षामा उत्तीर्ण भई यस क्याम्पसमा भर्नाको लागि आवेदन दिने आवेदकहरू मध्येबाट प्रवेश परीक्षाको योग्यताक्रम साथै झुकाव परीक्षाको नितजाको आधारमा भर्नाको लागि चौँथो भर्ना सूची प्रकाशन गरिएको **छ** ।

भर्ना सूची प्रकाशन गर्दा सकेसम्म त्रुटी नहोस् भिन हरसम्भव प्रयास गरिएको छ । कारणवश त्रुटी हुन गएको पाइएमा दाबी विरोध गर्न सिकनेछ । पूर्व प्रकाशित भर्ना कार्यक्रम अनुसार दाबी विरोधका लागि मिति २०६१/०७/०७ गते बिहान १०:०० बजेदेखि दिउँसो १२:०० बजेसम्म यस क्याम्पसको भर्ना शाखामा लिखित रूपमा वा क्याम्पसको Email: admission@ioecc.edu.np मा निवेदन पठाउनु पर्नेछ । सूची प्रकाशनमा कुनै त्रुटी भएको पाइएमा २०६१/०७/०७ गते साँझ ०४:०० बजे सम्ममा संशोधित सूची प्रकाशन गरिने छ ।

<u>द्रष्टव्यः</u> भर्ना सूचीमा नाम प्रकाशित भई तोकिएको समयमा भर्ना नहुने आवेदकहरुको नाम आवेदकको सूचीबाट हटाइने छ र पछी प्रकाशन हुने सूचीहरुमा समेत समावेश गरिने छैन ।

TRIBHUVAN UNIVERSITY INSTITUTE OF ENGINEERING Chitwan Engineering Campus, Bhagatpur Chitwan BE/BArch Fourth Admission List 2081

Architecture Engineering Full Fee (4)

SN	Applicant Detail						Priority Detail													
SIN	Roll No	Applicant Name	Gender	District	Rank	1st	2nd	3rd	4th	5th	6th	7th	8th	9th	10th	11th	12th	Remark		
1.	578	BIBEKANAND SINGH	Male	Siraha	2933	3	4											New		
2.	6725	SAPANA CHAPAI	Female	Syangja	3913	4												New		
3.	172	KRITI ACHARYA	Female	Kathmandu	4985	4	3											New		
4.	5888	PRAKASH BISTA	Male	Kanchanpur	5558	4												New		
5.	8633	DIPTI SAPKOTA	Female	Chitwan	6094	4												New		